
        ESTADO DO RIO DE JANEIRO                                                                                  
 

     CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 
    

     Av. Alberto Torres, 334 - Campos dos Goytacazes/RJ - 28.035-582               

     Telefone (22) 2101-6350  

      camara@camaracampos.rj.gov.br                                                                    

 

1 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES – RJ, através da Comissão 

Permanente de Licitação, com sede na Av. Alberto Torres- 334, no uso de suas atribuições, 

torna público e comunica aos interessados que fará realizar a licitação na Modalidade Tomada 

de Preços nº 001/2023, conforme discriminado abaixo: 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS 

DE ENGENHARIA, PARA COMPLEMENTAÇÃO DA ADAPTAÇÃO E REFORMA DO 

PRÉDIO ANEXO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES. 

Valor Estimado: R$ 259.620,02 (duzentos e cinquenta e nove mil, seiscentos e vinte reais e 

dois centavos). 

Data e horário para a entrega dos documentos e Proposta Comercial: 27 de dezembro de 2023 

às 10:00 h (dez horas). 

 

O Edital estará disponível na página eletrônica da Câmara Municipal de Campos dos 

Goytacazes/RJ: 

“www.camaracampos.rj.gov.br”  

   

 

“Campos dos Goytacazes, 07 de dezembro de 2023, 346º da Vila de São Salvador dos Campos 

e 188º da Cidade de Campos dos Goytacazes e 371º da criação da Câmara Municipal de Campos 

dos Goytacazes”. 

 

 

 

Elizabeth dos Santos Nunes 

   Presidente da CPL 

  
 

 

mailto:camara@camaracampos.rj.gov.br
http://www.camaracampos.rj.gov.br/

